Ri]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 329/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleito-

ral do Estado de Goiás, Desembargador JUA

REZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de

suas atribuições legais,

y

RESOLVE:

Arbitrar, nos termos dos artigos 1º e 28º,

incisos Ve VI, da Resolução nº 11.261, de 11.05,82, do Co-

lendo Tribunal Superior Eleitoral, Ol (uma) diária ao servi

dor requisitado, Sr. WILSON LIMA DE ALMEIDA, no valor de

Cat 285,00 (duzentos e oitenta e cinço cruzados novos), !

correspondente ao dia 15.11.89, data em que estará ausente!

desta Capital, a serviço da Justiça Eleitofal, coletando Bo

letins de Urnas relativos às eleições de 15.11.89, nas Zo-

nas de CORUMBÁ DE GOIÁS e PIRENÓPOLIS.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

aÃ
vs GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO

ENA ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 15 DE NO=5:

VEMBRO- DE" 1.989.

Des. ETs DE AZEREDO cSerbos

Presidente do TRE/GO.